
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 성곡동 ~ 신흥동

부서: 성곡동
정책: 주민센터 운영(성곡동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성곡동 366,487 373,508 △7,021

주민센터 운영(성곡동) 264,566 271,199 △6,633

주민생활 지원 156,880 158,940 △2,060

민원실 운영 16,700 16,760 △60

405 자산취득비 540 600 △60

01 자산및물품취득비 540 600 △60

  ○철제 이중금고 구입                   540                600             △60  540,000원

주민생활 지원 2,260 4,260 △2,000

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

02 공공운영비 1,000 3,000 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000              3,000          △2,000  1,000,000원

주민자치센터 운영 57,631 60,440 △2,809

주민자치센터 운영 46,461 48,840 △2,379

201 일반운영비 45,201 47,580 △2,379

01 사무관리비 45,201 47,580 △2,379

  ○주민자치위원 회의참석수당                 9,918             10,440            △522

  ○생활체육교실 강사수당                28,143             30,000          △1,857

  9,918,000원

  28,143,000원

까치울한마당축제 4,750 5,000 △250

307 민간이전 4,750 5,000 △250

04 민간행사보조 4,750 5,000 △250

  ○까치울한마당축제 개최                 4,750              5,000            △250  4,750,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

재산관리 50,055 51,819 △1,764

청사관리 45,350 46,114 △764

201 일반운영비 44,450 45,214 △764

01 사무관리비 7,216 7,980 △764

  ○동청사 일반수용비                 7,216              7,980            △764

    ―무인경비시스템 운영수수료                 3,076              3,840            △764  3,076,000원

차량관리 4,705 5,705 △1,000

201 일반운영비 4,705 5,705 △1,000

02 공공운영비 4,705 5,705 △1,000

  ○공공요금 및 제세                 1,705              2,705          △1,000

    ―자동차 보험료                 1,500              2,500          △1,000  1,500,000원

행정운영경비(성곡동) 101,921 102,309 △388



부서: 성곡동
정책: 행정운영경비(성곡동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 66,551 65,229 1,322

인건비 55,626 53,729 1,897

101 인건비 55,626 53,729 1,897

03 무기계약근로자보수 20,152 18,255 1,897

  ○민원인안내 인건비                18,572             16,675            1,897

    ―인건비 인상분                 1,897                  0            1,897  1,897,000원

물건비 10,925 11,500 △575

203 업무추진비 10,925 11,500 △575

01 기관운영업무추진비 7,505 7,900 △395

  ○기관운영업무추진비                 7,505              7,900            △395  7,505,000원

02 정원가산업무추진비 570 600 △30

  ○정원가산업무추진비                   570                600             △30  570,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비 35,370 37,080 △1,710

일반운영비 18,270 19,080 △810

201 일반운영비 18,270 19,080 △810

01 사무관리비 18,270 19,080 △810

  ○부서운영 기본경비                15,390             16,200            △810

    ―일반수용비                 6,840              7,200            △360

    ―급양비                 8,550              9,000            △450

  6,840,000원

  8,550,000원

여비 17,100 18,000 △900

202 여비 17,100 18,000 △900

01 국내여비 17,100 18,000 △900

  ○업무추진기본여비                17,100             18,000            △900  17,100,000원



부서: 원종1동
정책: 행정운영경비(원종1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종1동 252,757 256,364 △3,607

행정운영경비(원종1동) 82,952 82,596 356

인력운영비 56,246 54,636 1,610

인건비 46,708 44,596 2,112

101 인건비 46,708 44,596 2,112

03 무기계약근로자보수 20,533 18,421 2,112

  ○민원인안내 인건비                18,938             16,826            2,112

    ―인건비 인상분                 2,112                  0            2,112  2,112,000원

물건비 9,538 10,040 △502

203 업무추진비 9,538 10,040 △502

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○기관운영업무추진비                 6,270              6,600            △330  6,270,000원

02 정원가산업무추진비 418 440 △22

  ○정원가산업무추진비                   418                440             △22  418,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비 26,706 27,960 △1,254

일반운영비 14,166 14,760 △594

201 일반운영비 14,166 14,760 △594

01 사무관리비 14,166 14,760 △594

  ○부서운영 기본경비                11,286             11,880            △594

    ―일반수용비                 5,016              5,280            △264

    ―급양비                 6,270              6,600            △330

  5,016,000원

  6,270,000원

여비 12,540 13,200 △660

202 여비 12,540 13,200 △660

01 국내여비 12,540 13,200 △660

  ○업무추진기본여비                12,540             13,200            △660  12,540,000원

주민센터 운영(원종1동) 169,805 173,768 △3,963

주민생활 지원 81,597 82,860 △1,263

주민생활 지원 1,497 2,760 △1,263

201 일반운영비 300 1,500 △1,200

02 공공운영비 300 1,500 △1,200

  ○방역 및 유지관리비                   300              1,500          △1,200  300,000원

301 일반보상금 1,197 1,260 △63

10 행사실비보상금 1,197 1,260 △63

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,197              1,260             △63      1,197,000원



부서: 원종1동
정책: 주민센터 운영(원종1동)
단위: 주민자치센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치센터 운영 29,730 31,230 △1,500

주민자치센터 운영 23,910 24,630 △720

201 일반운영비 19,800 20,520 △720

01 사무관리비 19,800 20,520 △720

  ○주민자치위원 회의참석수당                 9,720             10,440            △720  9,720,000원

먼마루 대동우물제 2,400 3,000 △600

307 민간이전 2,400 3,000 △600

04 민간행사보조 2,400 3,000 △600

  ○먼마루 대동우물제 개최                 2,400              3,000            △600  2,400,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

재산관리 58,478 59,678 △1,200

청사관리 55,338 55,638 △300

201 일반운영비 23,288 23,588 △300

01 사무관리비 3,620 3,920 △300

  ○동청사 일반수용비                 3,620              3,920            △300

    ―무인경비시스템 운영수수료                 1,500              1,800            △300  1,500,000원

차량관리 3,140 4,040 △900

201 일반운영비 3,140 4,040 △900

02 공공운영비 3,140 4,040 △900

  ○공공요금 및 제세                   140              1,040            △900

    ―자동차 보험료                     0                900            △900  0원



부서: 원종2동
정책: 주민센터 운영(원종2동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원종2동 224,869 228,178 △3,309

주민센터 운영(원종2동) 142,181 145,609 △3,428

주민생활 지원 86,697 86,760 △63

주민생활 지원 2,697 2,760 △63

301 일반보상금 1,197 1,260 △63

10 행사실비보상금 1,197 1,260 △63

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,197              1,260             △63      1,197,000원

주민자치센터 운영 25,428 26,700 △1,272

주민자치센터 운영 19,158 20,100 △942

201 일반운영비 17,898 18,840 △942

01 사무관리비 17,898 18,840 △942

  ○주민자치위원 회의참석수당                 9,918             10,440            △522

  ○취미교실 강사수당                 7,980              8,400            △420

  9,918,000원

  7,980,000원

거칠개주민대축제 2,850 3,000 △150

307 민간이전 2,850 3,000 △150

04 민간행사보조 2,850 3,000 △150

  ○거칠개주민대축제 개최                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

재산관리 30,056 32,149 △2,093

청사관리 26,536 26,799 △263

201 일반운영비 17,406 17,669 △263

01 사무관리비 3,877 4,140 △263

  ○동청사 일반수용비                 3,877              4,140            △263

    ―무인경비시스템 운영수수료                 1,537              1,800            △263  1,537,000원

차량관리 3,520 5,350 △1,830

201 일반운영비 3,520 5,350 △1,830

02 공공운영비 3,520 5,350 △1,830

  ○공공요금 및 제세                   520              2,350          △1,830

    ―자동차 보험료                   370              2,200          △1,830  370,000원

행정운영경비(원종2동) 82,688 82,569 119

인력운영비 55,982 54,609 1,373

인건비 46,444 44,569 1,875

101 인건비 46,444 44,569 1,875



부서: 원종2동
정책: 행정운영경비(원종2동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 20,296 18,421 1,875

  ○민원인안내 인건비                18,701             16,826            1,875

    ―인건비 인상분                 1,875                  0            1,875  1,875,000원

물건비 9,538 10,040 △502

203 업무추진비 9,538 10,040 △502

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○기관운영업무추진비                 6,270              6,600            △330  6,270,000원

02 정원가산업무추진비 418 440 △22

  ○정원가산업무추진비                   418                440             △22  418,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비 26,706 27,960 △1,254

일반운영비 14,166 14,760 △594

201 일반운영비 14,166 14,760 △594

01 사무관리비 14,166 14,760 △594

  ○부서운영 기본경비                11,286             11,880            △594

    ―일반수용비                 5,016              5,280            △264

    ―급양비                 6,270              6,600            △330

  5,016,000원

  6,270,000원

여비 12,540 13,200 △660

202 여비 12,540 13,200 △660

01 국내여비 12,540 13,200 △660

  ○업무추진기본여비                12,540             13,200            △660  12,540,000원



부서: 고강본동
정책: 주민센터 운영(고강본동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강본동 270,242 278,322 △8,080

주민센터 운영(고강본동) 180,901 188,782 △7,881

주민생활 지원 111,517 115,780 △4,263

통반 운영 96,640 98,840 △2,200

301 일반보상금 96,640 98,840 △2,200

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 96,640 98,840 △2,200

  ○반장활동보상                 4,800              7,000          △2,200  25,000원*96명*2회

주민생활 지원 2,197 4,260 △2,063

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

02 공공운영비 1,000 3,000 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000              3,000          △2,000  1,000,000원

301 일반보상금 1,197 1,260 △63

10 행사실비보상금 1,197 1,260 △63

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,197              1,260             △63      1,197,000원

주민자치센터 운영 41,381 43,640 △2,259

주민자치센터 운영 35,961 38,040 △2,079

201 일반운영비 29,241 30,780 △1,539

01 사무관리비 29,241 30,780 △1,539

  ○주민자치위원 회의참석수당                 9,918             10,440            △522

  ○취미교실 강사수당                 9,576             10,080            △504

  ○생활체육교실 강사수당                 5,700              6,000            △300

  ○고리울신문 제작                 4,047              4,260            △213

  9,918,000원

  9,576,000원

  5,700,000원

  4,047,000원

307 민간이전 5,460 6,000 △540

04 민간행사보조 5,460 6,000 △540

  ○고리울가로음악회 행사운영비 지원
                5,460              6,000            △540      5,460,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

재산관리 28,003 29,362 △1,359

청사관리 24,644 25,012 △368

201 일반운영비 24,644 25,012 △368

01 사무관리비 4,692 5,060 △368

  ○동청사 일반수용비                 4,692              5,060            △368

    ―무인경비시스템 운영수수료                 1,552              1,920            △368  1,552,000원

차량관리 3,359 4,350 △991



부서: 고강본동
정책: 주민센터 운영(고강본동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,359 4,350 △991

02 공공운영비 3,359 4,350 △991

  ○공공요금 및 제세                   359              1,350            △991

    ―자동차 보험료                   209              1,200            △991  209,000원

행정운영경비(고강본동) 89,341 89,540 △199

인력운영비 60,469 59,300 1,169

인건비 49,658 47,920 1,738

101 인건비 49,658 47,920 1,738

03 무기계약근로자보수 19,993 18,255 1,738

  ○민원인안내 인건비                18,413             16,675            1,738

    ―인건비 인상분                 1,738                  0            1,738  1,738,000원

물건비 10,811 11,380 △569

203 업무추진비 10,811 11,380 △569

01 기관운영업무추진비 7,505 7,900 △395

  ○기관운영업무추진비                 7,505              7,900            △395  7,505,000원

02 정원가산업무추진비 456 480 △24

  ○정원가산업무추진비                   456                480             △24  456,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비 28,872 30,240 △1,368

일반운영비 15,192 15,840 △648

201 일반운영비 15,192 15,840 △648

01 사무관리비 15,192 15,840 △648

  ○부서운영 기본경비                12,312             12,960            △648

    ―일반수용비                 5,472              5,760            △288

    ―급양비                 6,840              7,200            △360

  5,472,000원

  6,840,000원

여비 13,680 14,400 △720

202 여비 13,680 14,400 △720

01 국내여비 13,680 14,400 △720

  ○업무추진기본여비                13,680             14,400            △720  13,680,000원



부서: 고강1동
정책: 주민센터 운영(고강1동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고강1동 189,693 195,157 △5,464

주민센터 운영(고강1동) 131,519 135,343 △3,824

주민생활 지원 64,564 65,260 △696

주민생활 지원 2,564 3,260 △696

301 일반보상금 564 1,260 △696

10 행사실비보상금 564 1,260 △696

  ○생활환경정비의 날 참여시민 급식비
                  564              1,260            △696      564,000원

주민자치센터 운영 26,588 27,440 △852

주민자치센터 운영 18,318 18,840 △522

201 일반운영비 17,058 17,580 △522

01 사무관리비 17,058 17,580 △522

  ○주민자치위원 회의참석수당                 9,918             10,440            △522  9,918,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

고리울선사문화제 및 고유제 봉행 4,850 5,000 △150

307 민간이전 4,850 5,000 △150

04 민간행사보조 4,850 5,000 △150

  ○고리울선사문화제 및 고유제 봉행
                4,850              5,000            △150      4,850,000원

재산관리 40,367 42,643 △2,276

청사관리 36,828 36,993 △165

201 일반운영비 30,328 30,493 △165

01 사무관리비 3,875 4,040 △165

  ○동청사 일반수용비                 3,875              4,040            △165

    ―무인경비시스템 운영수수료                 1,635              1,800            △165  1,635,000원

차량관리 3,539 5,650 △2,111

201 일반운영비 3,539 5,650 △2,111

02 공공운영비 3,539 5,650 △2,111

  ○공공요금 및 제세                   539              2,650          △2,111

    ―자동차 보험료                   389              2,500          △2,111  389,000원

행정운영경비(고강1동) 58,174 59,814 △1,640

인력운영비 33,634 34,134 △500

물건비 9,500 10,000 △500

203 업무추진비 9,500 10,000 △500



부서: 고강1동
정책: 행정운영경비(고강1동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○기관운영업무추진비                 6,270              6,600            △330  6,270,000원

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

  ○정원가산업무추진비                   380                400             △20  380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비 24,540 25,680 △1,140

일반운영비 13,140 13,680 △540

201 일반운영비 13,140 13,680 △540

01 사무관리비 13,140 13,680 △540

  ○부서운영 기본경비                10,260             10,800            △540

    ―일반수용비                 4,560              4,800            △240

    ―급양비                 5,700              6,000            △300

  4,560,000원

  5,700,000원

여비 11,400 12,000 △600

202 여비 11,400 12,000 △600

01 국내여비 11,400 12,000 △600

  ○업무추진기본여비                11,400             12,000            △600  11,400,000원



부서: 오정동
정책: 주민센터 운영(오정동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정동 202,391 208,543 △6,152

주민센터 운영(오정동) 144,983 148,933 △3,950

주민생활 지원 67,390 69,390 △2,000

주민생활 지원 2,260 4,260 △2,000

201 일반운영비 1,000 3,000 △2,000

02 공공운영비 1,000 3,000 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,000              3,000          △2,000  1,000,000원

주민자치센터 운영 25,170 25,860 △690

주민자치센터 운영 18,900 19,260 △360

201 일반운영비 17,640 18,000 △360

01 사무관리비 17,640 18,000 △360

  ○주민자치위원 회의참석수당                10,080             10,440            △360  10,080,000원

한마음대축제 2,850 3,000 △150

307 민간이전 2,850 3,000 △150

04 민간행사보조 2,850 3,000 △150

  ○한마음대축제 개최                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

재산관리 52,423 53,683 △1,260

청사관리 49,253 49,813 △560

201 일반운영비 34,353 34,913 △560

01 사무관리비 3,900 4,460 △560

  ○동청사 일반수용비                 3,900              4,460            △560

    ―무인경비시스템 운영수수료                 1,360              1,920            △560  1,360,000원

차량관리 3,170 3,870 △700

201 일반운영비 3,170 3,870 △700

02 공공운영비 3,170 3,870 △700

  ○공공요금 및 제세                   170                870            △700

    ―자동차 보험료                     0                700            △700  0원

행정운영경비(오정동) 57,408 59,610 △2,202

인력운영비 33,430 33,930 △500

물건비 9,500 10,000 △500

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○기관운영업무추진비                 6,270              6,600            △330  6,270,000원



부서: 오정동
정책: 행정운영경비(오정동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

  ○정원가산업무추진비                   380                400             △20  380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○부서운영업무추진비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

기본경비 23,978 25,680 △1,702

일반운영비 12,578 13,680 △1,102

201 일반운영비 12,578 13,680 △1,102

01 사무관리비 12,578 13,680 △1,102

  ○부서운영 기본경비                10,058             10,800            △742

    ―일반수용비                 4,560              4,800            △240

    ―급양비                 5,498              6,000            △502

  ○복사기 임차료                 2,520              2,880            △360

  4,560,000원

  5,498,000원

  2,520,000원

여비 11,400 12,000 △600

202 여비 11,400 12,000 △600

01 국내여비 11,400 12,000 △600

  ○업무추진기본여비                11,400             12,000            △600  11,400,000원



부서: 신흥동
정책: 주민센터 운영(신흥동)
단위: 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신흥동 219,962 222,189 △2,227

주민센터 운영(신흥동) 141,274 143,406 △2,132

주민생활 지원 84,919 86,190 △1,271

민원실 운영 7,312 7,520 △208

201 일반운영비 7,312 7,520 △208

01 사무관리비 1,512 1,720 △208

  ○민원발급 각종서식 인쇄                   900              1,000            △100

  ○인증기 녹색리본 구입비                   612                720            △108

  900,000원

  612,000원

주민생활 지원 3,197 4,260 △1,063

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

  ○방역 및 유지관리비                 2,000              3,000          △1,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,197 1,260 △63

10 행사실비보상금 1,197 1,260 △63

  ○생활환경정비의 날 참여주민 급식비
                1,197              1,260             △63      1,197,000원

주민자치센터 운영 23,103 23,700 △597

주민자치센터 운영 19,683 20,100 △417

201 일반운영비 18,423 18,840 △417

01 사무관리비 18,423 18,840 △417

  ○주민자치위원 회의참석수당                10,023             10,440            △417  10,023,000원

시민체육대회 3,420 3,600 △180

307 민간이전 3,420 3,600 △180

04 민간행사보조 3,420 3,600 △180

  ○시민체육대회 개최                 3,420              3,600            △180  3,420,000원

재산관리 33,252 33,516 △264

청사관리 29,102 29,366 △264

201 일반운영비 16,402 16,666 △264

01 사무관리비 3,336 3,600 △264

  ○동청사 일반수용비                 3,336              3,600            △264

    ―무인경비시스템 운영수수료                 1,536              1,800            △264  1,536,000원

행정운영경비(신흥동) 78,688 78,783 △95

인력운영비 54,448 53,103 1,345

인건비 45,136 43,103 2,033

101 인건비 45,136 43,103 2,033

03 무기계약근로자보수 20,454 18,421 2,033

  ○민원인안내 인건비                18,859             16,826            2,033



부서: 신흥동
정책: 행정운영경비(신흥동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―인건비 인상분                 2,033                  0            2,033  2,033,000원

물건비 9,312 10,000 △688

203 업무추진비 9,312 10,000 △688

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  ○기관운영업무추진비                 6,270              6,600            △330  6,270,000원

02 정원가산업무추진비 342 400 △58

  ○정원가산업무추진비                   342                400             △58  342,000원

04 부서운영업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○부서운영업무추진비                 2,700              3,000            △300  2,700,000원

기본경비 24,240 25,680 △1,440

일반운영비 12,840 13,680 △840

201 일반운영비 12,840 13,680 △840

01 사무관리비 12,840 13,680 △840

  ○부서운영 기본경비                 9,960             10,800            △840

    ―일반수용비                 4,560              4,800            △240

    ―급양비                 5,400              6,000            △600

  4,560,000원

  5,400,000원

여비 11,400 12,000 △600

202 여비 11,400 12,000 △600

01 국내여비 11,400 12,000 △600

  ○업무추진기본여비                11,400             12,000            △600  11,400,000원


